
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2020 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 23 marca 2020 r.  
 
w sprawie czasowego zawieszenia prowadzenia Targowisk Miejskich przy ul. Targowej  
i Ogrodowej w Kościerzynie 
 
 

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz w celu realizacji zapisów 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W związku z rosnącym zagrożeniem epidemiologicznym koronawirusem COVID-19 w trosce  
o bezpieczeństwo osób korzystających z targowisk zawieszam do odwołania prowadzenie Targowisk 
Miejskich przy ul. Targowej i Ogrodowej w Kościerzynie. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Kościerzynie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do odwołania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

                  Michał Majewski 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


